
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 30 de junio de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, Mendoza, Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Venado Tuerto y Villa María, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de junio de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

123.598 DE LA FUENTE, Santiago 

Daniel 

D.N.I. 30.281.856 Técnico Universitario 

en Programación 

123.599 SEGADO, Emilio Oscar D.N.I. 40.935.741 Técnico Universitario 

en Programación 

123.600 TRITTO, Gustavo Giuliano D.N.I. 38.702.950 Técnico Universitario 

en Programación 

123.601 VALLEJOS, Nahuel D.N.I. 39.658.095 Técnico Universitario 

en Programación 

123.602 QUINTEROS, Axel 

Francisco 

D.N.I. 39.627.096 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

123.603 BARZOLA, Laura Verónica D.N.I. 28.840.528 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.604 CALVO, Emiliana Marisol D.N.I. 35.761.131 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.605 CEPPI, Maria Paula D.N.I. 33.447.549 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.606 DOMINGUEZ, Pablo Ruben D.N.I. 35.819.819 Técnico Universitario 

en Administración 

123.607 GONZALEZ RUIBAL, 

Sabrina Beatriz 

D.N.I. 29.461.440 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.608 MASSON, Tomás D.N.I. 37.260.172 Técnico Universitario 

en Administración 

123.609 NASCARELLA, Daniela D.N.I. 33.958.819 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.610 RODRIGUEZ, Jonatan 

Damián 

D.N.I. 32.172.076 Técnico Universitario 

en Administración 

123.611 SOLIER, Carlos Alejandro D.N.I. 33.649.971 Técnico Universitario 

en Administración 

123.612 ZEROMSKI, Jonatan 

Leonardo 

D.N.I. 34.728.228 Técnico Universitario 

en Administración 

123.613 AMPUERO, Fabiana Valeria D.N.I. 36.719.920 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.614 CRUZ, Anibal Reynerio D.N.I. 35.740.521 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.615 MAVER, Carlos Alberto D.N.I. 17.163.719 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.616 OJEDA, Eugenia Luisina D.N.I. 33.624.603 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.617 ULLÓN, Adrian Roberto D.N.I. 17.990.334 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.618 ASTUDILLO, María del 

Carmen 

D.N.I. 18.127.625 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.619 CHILEROWICZ, Roy Brian D.N.I. 34.028.884 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.620 CONTRERA ACOSTA, 

Diego Walter 

D.N.I. 13.160.587 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.621 FERNÁNDEZ ERCULIANO, 

Tamara Carolina 

D.N.I. 34.653.009 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.622 PAOLINO, Gabriel Carlos D.N.I. 10.794.766 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.623 TALIERCIO, Rodrigo 

Eduardo 

D.N.I. 31.722.480 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.624 LISOTTO, Facundo Gonzalo D.N.I. 38.095.572 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

123.625 MARENGO, Juan Carlos D.N.I. 20.317.365 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

123.626 BLANCO, Pablo Hernán D.N.I. 31.917.471 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.627 CALVIÑO, Facundo D.N.I. 35.628.895 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

123.628 FEDERICO, Andres D.N.I. 35.051.878 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

123.629 GUERRA LUNAREJO, 

Fernando Freddy 

D.N.I. 94.066.978 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

123.630 RINDIEZ, Julio Alfredo D.N.I. 33.073.104 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

123.631 SAGARNAGA, Guillermo 

Isaac 

D.N.I. 23.624.553 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

123.632 ALEM, Juan Ignacio D.N.I. 28.959.480 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.633 SOTELO, Franco D.N.I. 39.257.176 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.634 ARREDONDO, Mónica 

Cristina 

D.N.I. 40.992.309 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.635 NORES, Macarena Maricel D.N.I. 36.876.546 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

123.636 BARROS, Juan Martín D.N.I. 40.804.722 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.637 ECHEVERRI, Martín Miguel D.N.I. 32.327.637 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.638 MARTINEZ, Karen Eliana 

Yamila 

D.N.I. 40.161.125 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.639 TRÖNDLE, Ignacio José D.N.I. 36.199.333 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

123.640 FERREYRA, María Melina D.N.I. 29.374.058 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.641 ORPELLA, Germán Hugo D.N.I. 29.066.611 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.642 CABRAL, Raúl Iván D.N.I. 38.413.404 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.643 ROMERO, Sergio Daniel D.N.I. 25.699.473 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 
123.644 ARIAS LÓPEZ, Paula 

Verónica 

D.N.I. 32.293.218 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.645 BELTRÁN, Lorena Ariana D.N.I. 40.182.276 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.646 FALBO, Julia D.N.I. 37.102.341 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.647 IBACETA PACHECO, Yanet 

Marilin 

D.N.I. 35.923.725 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.648 ILABARRA, Darío Emanuel D.N.I. 41.010.817 Técnico Universitario 

en Administración 

123.649 PATIÑO, Noelia Bárbara D.N.I. 33.400.490 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.650 ALVAREZ, Mariana Laura D.N.I. 27.950.964 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.651 ALUM, Juan Cruz D.N.I. 39.971.558 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.652 BARRIGA, Edgardo Agustín D.N.I. 40.616.933 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.653 BUSTAMANTE, Tiago 

Martín 

D.N.I. 39.882.145 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.654 FUENTEALBA, Dario Martín D.N.I. 30.917.125 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.655 MARTINEZ, Facundo 

Ramón 

D.N.I. 41.837.653 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.656 MUÑOZ, Ezequiel Eduardo D.N.I. 34.866.869 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.657 PRIETO, Ramiro Nicolas 

Eguar 

D.N.I. 39.523.015 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.658 QUINTANA, Luis Roberto D.N.I. 14.257.958 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.659 ROSSI, Andrea Denis D.N.I. 34.221.404 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.660 SANDOVAL, Javier Nicolas D.N.I. 37.757.500 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.661 SOBARZO REYNOSO, Juan 

Mauro Ezequiel 

D.N.I. 36.801.381 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.662 VIVIER, Marina Luz D.N.I. 37.944.060 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

123.663 OTAZO, Sebastián Marcelo D.N.I. 28.152.549 Técnico Universitario 

en Programación 

123.664 FUENTES, Ruben Emanuel 

Omar 

D.N.I. 34.117.348 Técnico Universitario 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

123.665 VASQUEZ, Elizabeth Marilin D.N.I. 34.236.966 Técnica Universitaria 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

123.666 VAZQUEZ, Tamara  Bárbara D.N.I. 38.495.175 Técnica Universitaria 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

123.667 RAMÍREZ HERNÁNDEZ, 

Laura María 

D.N.I. 95.542.493 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

123.668 AVEJERA, Fernando 

Damian 

D.N.I. 33.248.560 Técnico Universitario 

en Logística 

123.669 DE VASCONCELLOS, 

Facundo Iván 

D.N.I. 39.344.817 Técnico Universitario 

en Logística 

123.670 LESCANO, Adriana Camila D.N.I. 42.945.241 Técnica Universitaria 

en Logística 

123.671 MIÑO, José Ramón D.N.I. 32.671.189 Técnico Universitario 

en Logística 

123.672 THANNER, Ezequiel 

German 

D.N.I. 33.365.706 Técnico Universitario 

en Logística 

123.673 VARELA, Nelson Eraldo D.N.I. 25.977.833 Técnico Universitario 

en Logística 

123.674 CUEVAS, Facundo Damián D.N.I. 34.790.795 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.675 RAU, Oscar Adolfo D.N.I. 31.082.992 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.676 RIVERO, Juan Marcelo D.N.I. 23.888.970 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.677 RUDAS, Ronald Matías D.N.I. 36.809.727 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.678 PARDO, Alejandro Omar D.N.I. 29.540.704 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.679 PEREZ, Martina D.N.I. 41.207.733 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.680 POPPITI, Michael Nicolas D.N.I. 39.286.059 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

123.681 WÜTHRICH, Walter Gonzalo D.N.I. 28.346.001 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

123.682 BORDÓN RODRIGUEZ, 

Camila Yael 

D.N.I. 38.333.575 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.683 DALVIT, Camila Antonela D.N.I. 40.597.597 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.684 DEL VECCHIO, Antonella 

Nerina 

D.N.I. 37.519.824 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.685 MAMUT, Mauro Gastón D.N.I. 39.999.462 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.686 MONTEOLIVA, Facundo D.N.I. 37.412.316 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.687 MORIENEGA, Lourdes 

Estrella Camila 

D.N.I. 41.083.716 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.688 OCHOA, Laura Carolina D.N.I. 24.738.597 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.689 ABATE CASAS, Federico 

Alexander 

D.N.I. 31.285.803 Técnico Universitario 

en Programación 

123.690 GODOY, Franco Alejandro D.N.I. 34.819.882 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

123.691 BOSCHETTO, Macarena 

Concepción 

D.N.I. 36.453.787 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.692 IMHOFF, Fernando D.N.I. 41.792.078 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.693 BERTONA, Matías Aron D.N.I. 40.505.089 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.694 LONGONI, Marcos Daniel D.N.I. 36.444.807 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.695 PIJUAN, Camilo Javier D.N.I. 41.011.526 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.696 GÓMEZ, Guillermo Luis D.N.I. 35.750.818 Técnico Universitario 

en Programación 

123.697 NAZZETTA, Sebastián 

Pedro 

D.N.I. 37.797.888 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

123.698 BUDIMIR, Marcos Antonio D.N.I. 31.025.169 Técnico Universitario 

en Programación 

123.699 FLASCHKA, Orlando René D.N.I. 37.046.298 Técnico Universitario 

en Programación 

123.700 LÓPEZ, Leonardo Rafael D.N.I. 32.558.897 Técnico Universitario 

en Programación 

123.701 MOGLIA, Franco Gastón D.N.I. 36.116.202 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

123.702 PAZ, Maria Antonia D.N.I. 24.082.430 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

123.703 HERZIG, Daniel Alejandro D.N.I. 30.389.230 Técnico Universitario 

en Programación 

123.704 TORTOLO, Matías Daniel D.N.I. 34.266.173 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

123.705 DIETZ, Luciano Gabriel D.N.I. 36.893.734 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

123.706 GANDOLFO, Dario 

Sebastian 

D.N.I. 36.766.441 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.707 RAMOS, Guillermo Darío D.N.I. 38.926.086 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.708 BOTTAZZI, Raúl Andrés D.N.I. 40.858.809 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

123.709 ASCONA, Lorena Elizabeth D.N.I. 36.017.570 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.710 BENITEZ, Daniel German D.N.I. 27.377.253 Técnico Universitario 

en Administración 

123.711 BRAVO, María Lucrecia D.N.I. 32.216.362 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.712 CHÁVEZ, Marcos Simón D.N.I. 26.563.481 Técnico Universitario 

en Administración 

123.713 GALINDO ALI, Valeria 

Johana 

D.N.I. 18.809.445 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.714 MUÑOZ, Horacio Norberto D.N.I. 20.135.776 Técnico Universitario 

en Administración 

123.715 PAREDES, Raúl D.N.I. 13.251.082 Técnico Universitario 

en Administración 

123.716 PAREDES, Valeria Lorena D.N.I. 31.377.043 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.717 PINILLA, Noelia Alejandra D.N.I. 33.484.722 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.718 ROMERO, Sandra Carolina D.N.I. 31.132.227 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.719 TANQUIA, Oscar Ezequiel D.N.I. 29.525.084 Técnico Universitario 

en Administración 

123.720 VEGA, Iván Alejandro D.N.I. 37.186.958 Técnico Universitario 

en Administración 

123.721 VERA, Jessica Soledad D.N.I. 31.838.463 Técnica Universitaria 

en Administración 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

123.722 CAMPOS, Aída Gabriela D.N.I. 24.041.147 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.723 CAPPELLETTI LANFREDI, 

Ayelén Luciana 

D.N.I. 40.570.638 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.724 GIMENEZ, Jesús David D.N.I. 28.274.542 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.725 GIMENEZ, Leonardo Luján D.N.I. 29.772.855 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.726 LÓPEZ, Claudia Mabel D.N.I. 24.833.442 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.727 LUCHETTI, María D.N.I. 30.987.605 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.728 TORRES, Walter Gustavo D.N.I. 27.455.247 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.729 MONTIVERO, Marcos Josué D.N.I. 40.053.278 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.730 NÁZARA, Maximiliano 

Daniel 

D.N.I. 39.630.517 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.731 TARDIVO, Gastón Darío D.N.I. 40.310.600 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.732 VOLA TRAVERSO, Joaquín 

Ignacio 

D.N.I. 41.731.596 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.733 AGUIAR, Cristhian 

Sebastián 

D.N.I. 29.598.096 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.734 AMARILLO, Carlos Luján D.N.I. 33.312.832 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.735 BATTAUZ, Hugo Orlando D.N.I. 28.961.224 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.736 BENITEZ, Miguel Fabián D.N.I. 17.775.667 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.737 CARAVARIO, Luis Andrés D.N.I. 30.671.392 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.738 CHAMOULAO, Daiana Aylén D.N.I. 34.299.430 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.739 DI PASQUALE, Claudio 

Alberto 

D.N.I. 27.762.347 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.740 ESTEBENET, Jonathan D.N.I. 29.325.704 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.741 FUCHS, Roberto Lionel D.N.I. 21.545.578 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.742 GAMBA, Pablo David D.N.I. 28.764.431 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.743 GOMEZ, Diego Fabián D.N.I. 38.770.486 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.744 GOMEZ, Sergio Román D.N.I. 35.716.424 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.745 LANDINI, Nicolás Andrés D.N.I. 30.549.648 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.746 LUCCA, Marcelo Tomás D.N.I. 25.902.014 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.747 MAIER, Fernando D.N.I. 33.595.414 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.748 NUÑEZ, Carlos María D.N.I. 26.150.919 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.749 PASUTTI, Gabriel Alejandro D.N.I. 37.562.329 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.750 RETTORE, Gastón Roberto D.N.I. 31.232.045 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.751 RETTORE, Ricardo Alfredo D.N.I. 28.676.538 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.752 RIZZO, Juan Matías D.N.I. 34.466.545 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.753 ROTELA, Héctor Gabriel D.N.I. 24.202.656 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.754 SANCHÍS, Gustavo Nicolás D.N.I. 32.930.053 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.755 SCATTARREGGI, Carina 

Noemí 

D.N.I. 32.860.618 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.756 TAPIA, Luis Esteban D.N.I. 29.079.789 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.757 TONELLI, Ignacio Joaquín D.N.I. 33.424.402 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.758 ZOFFRANIERI, Andrés 

Marcelo 

D.N.I. 32.176.342 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.759 JORDÁN, Facundo Nicolás D.N.I. 40.121.369 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

123.760 ACUÑA, Ceferino Osvaldo D.N.I. 17.834.900 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

123.761 DELAVALLE GONZALEZ, 

Horacio Daniel 

D.N.I. 24.048.048 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

123.762 LUNA, Andrés D.N.I. 27.445.286 Técnico Universitario 

en Logística 

123.763 SERVINO, Jazmín D.N.I. 39.419.460 Técnica Universitaria 

en Logística 

123.764 ASTUDILLO, Laureano 

Nahuel 

D.N.I. 38.282.310 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.765 CAMPANA, Agustin D.N.I. 41.593.569 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.766 FUNES, Clever Gonzalo D.N.I. 34.625.857 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.767 SANCHEZ, Lucas D.N.I. 37.874.430 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.768 SANCHEZ, Pablo Gabriel D.N.I. 29.551.680 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.769 SARMIENTO, Claudio 

Horacio 

D.N.I. 31.403.592 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.770 TOSSI, Angel Nicolás D.N.I. 40.026.231 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.771 AIMALE, Vanesa Susana D.N.I. 28.980.711 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.772 AIRASCA, Lucila Alejandra D.N.I. 36.754.437 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.773 BARRIAS, Alexia Jennifer D.N.I. 39.821.865 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.774 BREUER, Julieta Jesica D.N.I. 35.174.083 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.775 CAPELLINO, Pablo Hubert D.N.I. 35.791.563 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.776 CAVALLO, Gastón D.N.I. 36.794.190 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.777 COLOMBA, Emma María D.N.I. 36.579.199 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.778 COMINI, Victoria D.N.I. 35.638.972 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.779 DOFFO, Valentina D.N.I. 41.815.804 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.780 GALFRÉ, Pablo Andres D.N.I. 26.090.126 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.781 GÓMEZ, Adrián Alberto D.N.I. 20.621.032 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.782 GÓMEZ, Horacio Daniel D.N.I. 28.064.773 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.783 LEDESMA, Elisa Alejandra D.N.I. 34.189.605 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.784 MACHADO, Santiago Ariel D.N.I. 40.418.740 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.785 MELLANO SOLOZABAL, 

Valentin Jose 

D.N.I. 41.695.476 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.786 OBREGON, Natalia Paola D.N.I. 30.492.694 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.787 RUBIOLO, Melisa Vanina D.N.I. 33.385.440 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

123.788 SALGADO, Federico D.N.I. 40.027.209 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

123.789 TUNINETTI, Georgina D.N.I. 34.992.742 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 492/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-07-08T15:18:44-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-07-08T19:37:04-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-07-12T17:14:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




